
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 ZE DNE 7. 7. 2014

ZADAVATEL: Město Nový Bor

Sídlem: Náměstí Míru, č.p. 1, 473 01 Nový Bor

Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

IČ: 002 60 771

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelných dopravních značek na 

správním území Nového Boru

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V příloze zadávací dokumentace č. 6 (výkaz výměr) jsou u některých položek ve sloupci „Materiál“ 

týkajících se výbojek a tlumivek uvedeny zkratky „SHC“, „HQI“, „HCI“, „SHLP“, „HQIT“, u položek 

týkajících se zapalovačů jsou uváděny zkratky „TZ 11“ a „TRZ 11“, u položek týkajících se svorek je 

uváděna zkratka „AES“, u položky týkajících se jističů jsou uváděny zkratky „LPE“, „LPN“, PL6“ a PL6“ 

a u položek týkajících se krytů je uvedena zkratka „IVC“. Žádám Vás tímto o následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám:

 Žádám o sdělení obsahové náplně výše uvedených zkratek, případně na konkrétní technické 

parametry příslušných výrobků v případě, že se jedná o specifická označení výrobků 

konkrétního výrobce.

 Pro případ, že se výše uvedeným jedná o specifická označení výrobků konkrétního výrobce, 

žádám o sdělení, zda zadavatel pro plnění veřejné zakázky připouští použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení jakož i o upřesnění okruhu řešení která zadavatel 

považuje za kvalitativně a technicky obdobná.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

 Jedná se o běžně používaný materiál, na kterém jsou tyto zkratky uváděny.

 Tyto typy jsou dány a zadavatel neuvažuje o změně. Nejedná se o značkovou specifikaci, 

přesto však zadavatel uvádí následující:

Pokud jsou v zadávacích podmínkách uvedeny požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu za příznačné, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

zadavatel výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V příloze zadávací dokumentace č. 6 (výkaz výměr) jsou u některých položek ve sloupci „Materiál“ 

uvedeny odkazy na specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 



2

organizační složku za příznačné. Uvedené platí pro označení svítidel typu Dingo, svítidel typu Gevis 

Indy, svítidel typu MODUS LV 236S a svítidel typu EMUR 10A YP-WO00. Žádám Vás tímto o 

následující dodatečné informaci k zadávacím podmínkám:

Žádám o sdělení, zda zadavatel pro plnění veřejné zakázky připouští použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení výše uvedeným typům svítidel jakož i o upřesnění okruhu řešení která 

zadavatel považuje za kvalitativně a technicky obdobná. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel upravil popis svítidel ve výkazu výměr a umožňuje použití typu svítidla splňující požadované 

parametry. Zároveň zadavatel k požadavku uvádí následující:

Pokud jsou v zadávacích podmínkách uvedeny požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu za příznačné, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

zadavatel výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení.

Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr přílohou těchto Dodatečných informací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V příloze zadávací dokumentace č. 6 (výkaz výměr) jsou u některých položek ve sloupci „Materiál“ 

uvedeny nekonkrétní informace o některých jednotlivých typech materiálů. U položek „stožár“ není 

uveden údaj o typu stožáru (zda jde o stožár jednostupňový či vícestupňový s uvedením počtu stupňů) 

ani údaj o typu povrchové úpravy stožáru, u položky „výložník“ není uveden údaj o délce výložníku a 

jeho typu (zda jde o výložník jednoramenný či víceramenný s uvedením počtu ramen). Žádám Vás 

tímto o následující dodatečné informaci k zadávacím podmínkám: 

Žádám o sdělení údajů o typu stožáru (zda jde o stožár jednostupňový či vícestupňový s uvedením 

počtu stupňů) a o typu jejich povrchové úpravy. Dále žádám o sdělení údajů o délce výložníku a jeho 

typu (zda jde o výložník jednoramenný či víceramenný s uvedením počtu ramen).

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

4,5 m a 5 m stožáry požadujeme jednostupňové, 6 m a 7 m stožáry požadujeme třístupňové -

povrchové úpravy žárově zinkované, výložník 1 x 1 m též žárově zinkovaný.

Výše uvedený požadavek byl zohledněn ve výkazu výměr. Upravený výkaz výměr přílohou těchto 

Dodatečných informací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V kvalifikační dokumentaci (příloha č. 2 k zadávací dokumentaci) zadavatel stanovil požadavek na 

splnění kvalifikačního předpokladu – „přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, 

které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici“ mj. dispozicí „automobilem s plošinou 

(zdvih min. 10 m)“. V příloze č. 6 (výkaz výměr) zadavatel předepisuje způsob ocenění použití „Plošiny 

MP 13“ (položkami „výkon“ a „přejezd“. Žádám Vás tímto o následující dodatečné informaci 

k zadávacím podmínkám:



3

Žádám o sdělení zadavatelem požadovaného způsobu ocenění plnění realizovaného s použitím 

jiného automobilu s plošinou o zdvihovém objemu min. 10 m než plošiny MP 13.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Zadavatel upravuje položku výkazu výměr týkající se vozidla s plošinou následovně:

„Celková cena za plošinu o zdvihovém objemu min. 10 m a ostatní práce bez DPH“. 

Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr přílohou těchto Dodatečných informací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

V kvalifikační dokumentaci (příloha č. 2 k zadávací dokumentaci) zadavatel stanovil požadavek na 

splnění kvalifikačního předpokladu – „přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, 

které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici“ mj. dispozicí „nákladním automobilem 

(hmotnost do 3,5 t)“ a „osobním automobilem“ (bez dalšího kritéria). V příloze č. 6 (výkaz výměr) 

zadavatel předepisuje způsob ocenění použití „pomocného vozidla“ (bez jakéhokoli upřesnění ve 

vazbě na požadavky kvalifikační dokumentace). Žádám Vás tímto o následující dodatečné informaci 

k zadávacím podmínkám:

Žádám o sdělení zadavatelem požadovaného způsobu ocenění plnění realizovaného s použitím 

pomocného vozidla ve vztahu k oběma typům pomocných vozidel, jejichž dispozice k využití pro 

plnění veřejné zakázky je zadavatelem požadována v kvalifikační dokumentaci (příloha č. 2 

k zadávací dokumentaci), zda rozsah 2500 km platí pro oba typy pomocných vozidel společně či 

jednotlivě pro každé pomocné vozidlo zvlášť. Dále žádám o sdělení, zda zadavatel připouští odlišnou 

sazbu za 1 km u každého požadovaného typu pomocného vozidla.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Rozsah platí za oba vozy a vychází z předešlých let, cenu za 1 km požadujeme pro oba vozy stejnou.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

V příloze zadávací dokumentace č. 6 (výkaz výměr) jsou u některých položek v tabulce „Plošina a jiné 

práce“ uvedeny nekonkrétní informace o obsahové náplni některých položek. Dále, v tabulce 

předepisující ocenění spotřebovaného materiálu, která je rovněž obsahem uvedené přílohy, schází 

položka spotřebované nátěrové hmoty. Žádám Vás tímto o následující dodatečné informaci 

k zadávacím podmínkám:

 Žádám o upřesnění obsahové náplně položky „elektrocentrála“ v tabulce „Plošina a jiné práce“ 

uvedené příloze zadávací dokumentace č. 6 (ve vazbě na předepsaný časový rozsah činnosti 

150 hodin). Žádám též o sdělení výkonu elektrocentrály (v kW).

 Žádám o upřesnění obsahové náplně položky „nátěry stožárů“ v tabulce „Plošina a jiné práce“ 

uvedené příloze zadávací dokumentace č. 6 (ve vazbě na předepsaný časový rozsah 1800 

hodin), zejména o informace o celkové natírané ploše (ideálně uvedením m2 plochy, 

minimálně však alespoň uvedením délky a průměru stožárů). Dále žádám o sdělení, zda 

v této položce oceňovat pouze hodnotu práce či zda oceňovat i spotřebovaný materiál a 

pokud ano, jak vzhledem k množstevní jednotce (jíž je hodina) spotřebovaný materiál ocenit. 

Pokud nikoliv, žádám o sdělení, jakým způsobem zadavatel po uchazečích požaduje provést 

ocenění spotřeby materiálu při plnění položky „nátěry stožárů“. Dále žádám o sdělení, jakým 

způsobem oceňovat použití techniky k využití při provádění nátěrů stožárů.



4

 Žádám o upřesnění obsahové náplně položky měření koroze (resp. „měření tloušťky stožárů 

ultrazvukem“ v tabulce „Plošina a jiné práce“ uvedené příloze zadávací dokumentace č. 6) a o 

informaci, zda se u všech stožárů, na nichž má měření koroze probíhat, se jedná o stožáry 

bezpaticové či zda se jedná v některých případech i o stožáry paticové. Pokud se jedná o 

kombinaci paticových a bezpatkových stožárů, žádám o uvedení celkového počtu stožárů 

bezpaticových a celkového počtu stožárů paticových. 

 Žádám o sdělení, zda jednotky množství uvedené v tabulce „Plošina a jiné práce“ uvedené 

příloze zadávací dokumentaci č. 6 se vztahují k celému období plnění veřejné zakázky či zda 

se vztahují k období jinému (např. 1 kalendářní rok plnění veřejné zakázky).

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

 Výkon elektrocentrály min. 2,5 kW. Elektrocentrála bude využita zejména pro bourání a řezání 

stožárů.

 V ceně nátěrů zohledněte i nátěrové hmoty, rozsah vychází z předešlých let a dle požadavku 

objednatele. Plocha není nijak specifikována. Sdělujeme, že technika práce jsou oceněny 

položkou „výkon plošiny“ a položkou „pomocné práce“

 Cena je počítána za jeden světelný bod jakéhokoliv typu

 Ceny se vztahují k období plnění za 1 rok, Zadavatel upravil součtové položky ve výkazu 

výměr tak aby byla patrná cena plnění za jeden rok a celková cena plnění za celkovou dobu 

provádění předmětu plnění. Rovněž došlo k obdobné úpravě struktury ceny ve smlouvě -

vzoru. Upravený Výkaz výměr a Smlouva - vzor tvoří přílohu těchto Dodatečných informací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

V příloze zadávací dokumentace č. 4 (rozpis poskytovaných služeb) jsou uvedena některá plnění, 

která nejsou promítnuta do předepsaného výkazu výměr (příloha ZD č. 6). Uchazeči není zřejmé, 

jakým způsobem má dodávky takových plnění ocenit.

 Žádám o sdělení, do jaké položky či položek přílohy č. 6 má uchazeč ocenit své plnění 

spočívající v odstraňování závad na technickém zařízení (odstranění nefunkčnosti, snížené 

bezpečnosti a rozporu s technickou dokumentací) a viditelného poškození či pozměněného 

povrchu zařízení, které má uchazeč dodávat na základě přílohy č. 4 k zadávací dokumentaci, 

odstavec „specifikace závad“ ve spojení s článkem 9.2 Smlouvy. Dále žádám o specifikování 

jakým způsobem oceňovat provedení práce na jedné straně a spotřebu materiálu na straně 

druhé.

 Žádám o sdělení, do jaké položky či položek přílohy č. 6 má uchazeč ocenit své plnění 

spočívající v zjišťování závad formou pochůzky s vizuální kontrolou stavu zařízení která má 

být prováděna každých 5 dní, které má uchazeč dodávat na základě přílohy č. 4 k zadávací 

dokumentaci, odstavec „zjišťování závad na technickém zařízení“ ve spojení s článkem 9.2 

Smlouvy. Dále žádám o specifikování, zda požadavek na provedení vizuální kontroly „každých 

5 dní“ zahrnuje pouze dny pracovní či zda zahrnuje též dny pracovního volna, pracovního 

klidu a státní svátky jakož i o sdělení, zda v 5 denním intervalu mají být vizuální kontrole 

podrobena úplně veškerá technická zařízení tvořící předmět plnění veřejné zakázky či jen 

jejich určitý počet.



5

 Žádám o sdělení, v jakém intervalu má být vykonávána povinnost „zajistit pravidelné odečty 

na měřidlech elektrické energie za technická zařízení“ ve smyslu přílohy č. 4 k zadávací 

dokumentaci, odstavec „zajištění provozu technického zařízení“ ve spojení s článkem 9.2 

Smlouvy. Dále žádám o specifikování, zda požadavek na zajištění odečtů „každých X dní“ (dle 

odpovědi na předchozí dotaz) zahrnuje pouze dny pracovní či zda zahrnuje též dny 

pracovního volna, pracovního klidu a státní svátky jakož i o sdělení, zda v daném intervalu 

mají být odečtům na měřidlech el.energie podrobena úplně veškerá technická zařízení tvořící 

předmět plnění veřejné zakázky či jen jejich určitý počet. Žádám o sdělení, do jaké položky či 

položek přílohy č. 6 má uchazeč ocenit své plnění spočívající v zajišťování odečtů na 

měřidlech.

 Žádám o upřesnění rozsahu položky „vánoční výzdoba“ kterou má při plnění veřejné zakázky 

uchazeč dodávat ve smyslu přílohy č. 4 k zadávací dokumentaci, odstavec „rozsah plnění 

veřejné zakázky“ ve spojení s článkem 9.2 Smlouvy. Žádám zejména o uvedení počtu 

technických zařízení, které jsou pod položkou „vánoční výzdoba“ zahrnuty. Dále žádám o 

sdělení do jaké položky či položek přílohy č. 6 má uchazeč ocenit své plnění spočívající 

v zajišťování vánoční výzdoby.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

 Na dotaz sdělujeme, že uchazeči použijí položky z výkazu výměr (Příloha č. 6 Zadávací 

dokumentace) v části „plošina a jiné práce“, a  to „práce elektrikáře“, „výkon plošiny“, „přejezd 

plošiny“, „pomocné práce“- pokud závadu neodstraňuje elektrikář sám, a to podle povahy 

skutečně prováděných činností. Materiál bude uchazeči oceněn dle výkazu výměr (Příloha č. 

6 Zadávací dokumentace) v části „materiál“. Vybraný uchazeč (Poskytovatel) bude fakturovat 

skutečně provedenou práci a dodaný materiál v souladu s čl. 6 odst. 6.6. Smlouvy – vzoru 

(Příloha č. 1 Zadávací dokumentace).

 Tento výkon zohlední uchazeč v ceně položky „práce elektrikáře“, každých 5 pracovních dní, 

jedná se o světelné body 

 Odečty se provádí 2x ročně vždy první týden v lednu a první týden v červenci v pracovních 

dnech a týká se jen odběrných míst veřejného osvětlení. Výše uvedený požadavek byl 

zohledněn v Příloze č. 4 zadávací dokumentace - Rozsah činností údržby a oprav veřejného 

slavnostního osvětlení, světelných a dopravních značek. Upravenou Přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace - Rozsah činností údržby a oprav veřejného slavnostního osvětlení, světelných 

a dopravních značek je přílohou těchto Dodatečných informací.

 Cena bude tvořena z položek „práce elektrikáře“, „výkon plošiny“, „pomocné práce“ atd.

Zadavatel poskytuje upravený Rozsah činností údržby a oprav veřejného slavnostního 

osvětlení, světelných a dopravních značek (Příloha č. 4 Zadávací dokumentace) přílohou 

těchto Dodatečných informací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Vzor Smlouvy (příloha č. 1 k zadávací dokumentaci) obsahuje některá zavádějící ustanovení.

 Žádám o vysvětlení odkazu na neexistující článek 1.1.3 Smlouvy, který je uveden v článku 4.4 

Smlouvy, případně o provedení změny přílohy zadávací dokumentace aby byl odstraněn 

případný překlep.



6

 Žádám o vysvětlení odkazu na „světelná dopravní značení“ v článku 9.2 písmeno k) vzoru 

Smlouvy.

 Žádám o vysvětlení obsahové náplně pojmu „oprava charakteru běžné údržby“ ve smyslu 

odstavce 9.4 písmeno c) vzoru Smlouvy.

 Žádám o vysvětlení odkazu na „předchozí bod“ ve smyslu odstavce 9.4 písmeno d) vzoru 

Smlouvy, resp. o uvedení konkrétního ustanovení „bodu“ vzoru Smlouvy, na který je 

uvedeným odstavcem 9.4 písmeno d) odkazováno.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

 Jedná se o překlep, odkaz patří ke článku 1.1. Upravená Smlouva - vzor tvoří přílohu těchto 

Dodatečných informací.

 Jedná se o semafory a dopravní značky. 

Zadavatel upravil bod č. 9.2., písmena k) vzoru Smlouvy, následovně: 

původní stav: „správa, provoz a údržba slavnostního osvětlení světelného dopravního 

značení“

po úpravě: „správa, provoz a údržba světelného dopravního značení“

Upravená Smlouva - vzor tvoří přílohu těchto Dodatečných informací.

 Na opravu charakteru běžná údržba lze vztáhnout čl. 9 odst. 9.2. Smlouvy – vzoru (Příloha č. 

1 Zadávací dokumentace), kde jsou vymezeny běžné opravy.

 Pokud rozsah nezbytných činností bude přesahovat „běžnou údržbu, bude aplikován čl. 9 

odst. 9.4. Smlouvy – vzoru (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). Pokud dojde např. 

k nabourání stožáru zhotovitel zajistí místo a konzultuje další práce s objednatelem

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9:

Článkem 9.1 písm. i) vzoru Smlouvy se uchazeč zavazuje vést technický a majetkový pasport v 

digitální podobě (v kompatibilním formátu („.kdb“) k programovému vybavení objednatele „Kompas 3“), 

včetně měsíčních výstupů a zajistí provádění revizí dle příslušných předpisů (zejména ČSN). Formát 

„kdb“ je vnitřním formátem aplikační databáze programu Kompas 3. Pokud by tedy měl být veden 

digitální pasport, cituji znění smlouvy „(v kompatibilním formátu („.kdb“) k programovému vybavení 

objednatele „Kompas 3“) “, musel by, dle názoru uchazeče, poskytovatel vlastnit program „Kompas 3“, 

případně jej pořídit na vlastní náklady, jelikož jediným kompatibilním formátem k formátu „kdb“ je 

pouze formát „kdb“.

 Žádám o vysvětlení, zda je formulací výše odkázaného článku 9.1 písm. i) vzoru Smlouvy

myšleno vedení digitálního pasportu pouze a jen ve formátu „kdb“? Pokud ne, prosím 

specifikujte výměnné formáty programu „Kompas 3“ (např. SHP (ESRI Shapefile) či formát 

souborové databáze MDB, GDB).

 Žádám o vysvětlení, zda se v případě zajišťování měsíčních výstupů ve smyslu výše 

odkázaného článku 9.1 písm. i) vzoru Smlouvy jedná o periodickou činnost bez ohledu na to, 

zda dojde v digitálním pasportu ke změnám. Dále žádám o vysvětlení, jakým způsobem 



7

zadavatel požaduje příslušné výstupy předávat, např. zda se předávání bude uskutečňovat 

elektronicky (mail, datové uložiště) či fyzicky (paměťové médium).

 Žádáme o sdělení, jakým způsobem má uchazeč ocenit činnosti uvedené v Příloze č. 1 

zadávací dokumentace jako např. zjišťování závad na technickém zařízení, vedení 

technického a majetkového pasportu, které nejsou uvedeny v Příloze č. 6 zadávací 

dokumentace.

S ohledem na charakter výše položených dotazů a skutečnost, že již dne 14. 7. 2014 má uplynout 

lhůta k podání nabídek, Vás žádám rovněž o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek, 

tak, aby dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohly být řádně zapracovány do nabídek 

všemi uchazeči o veřejnou zakázku. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9:

 Ano, pasport musí být nadále veden ve formě aplikační databáze Pasport VO v programu 

Kompas3, ve formátu .kdb.

 Každý měsíc je nutno zaznamenávat činnost do digitálního pasportu. Způsob komunikace 

smluvních stran je uveden v čl. 18 odst. 18.3. Smlouvy – vzoru (Příloha č. 1 Zadávací 

dokumentace).

 Uchazeč ocení činnosti a dodávané materiály v souladu s Přílohou č. 6 Zadávací 

dokumentace – Výkaz výměr, a to dle povahy prováděných činností a dodávaného materiálu. 

V tomto konkrétním případě se tedy jedná dle Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace – Výkazu 

výměr – část “plošina a jiné práce“ o „práci elektrikáře“, a „pomocné práce“- pokud závadu 

neodstraňuje elektrikář sám, a to dle povahy prováděné činnosti.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10:

Zadavatel upravuje znění Smlouvy – vzoru (Příloha č. 1 zadávací dokumentace), a to následovně:

Doplňuje se čl. 3 odst. 3.5. Smlouvy – vzoru ve znění:

Činnosti a materiál vymezené v Příloze č. 3 této Smlouvy jsou stanoveny s ohledem na prováděnou 

správu a údržbu veřejného osvětlení města Nový Bor v předcházejících období. Poskytovatel bere na 

vědomí, že materiál a činnosti dle této Přílohy č. 3 nemusí být vyčerpány v objemu uvedeném 

v Příloze č. 3, ale budou čerpány s ohledem na naplnění účelu a předmětu této smlouvy“.

Doplňuje se čl. 6 odst. 6.4. Smlouvy – vzoru ve novém znění

„Objednatel hradí poskytovateli cenu za provedení předmětu plnění na základě účetního a daňového 

dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného poskytovatelem, a to převodním příkazem na účet 

poskytovatele uvedený na faktuře. Poskytovatel je oprávněn fakturovat skutečně provedené činnosti a 

poskytnutý materiál, a to za ceny stanovené v Příloze č. 3 této smlouvy“.

Upravená Smlouva - vzor tvoří přílohu těchto Dodatečných informací.



8

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11:

Zadavatel upravuje v souladu s § 40 odst. 2 ZVZ lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek 

s nabídkami následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 16. 9. 2014, 10:00 hod.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 

9 - Vysočany, dne 16. 9. 2014 v 10:00 hodin.

Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona upraveny v Oznámení o zakázce, 

které bylo odesláno k uveřejnění dne 24. 7. 2014.

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová 

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany

Tel.: +420 281 021 817, fax: +420 281 021 825, 

e-mail: rudolfova@gordion.cz

Přílohy:

Příloha č. 1 DI č. 6 – Smlouva – vzor - OPRAVA

Příloha č. 2 DI č. 6 - Rozsah činností údržby a oprav veřejného slavnostního osvětlení, světelných a 

dopravních značek - OPRAVA.docx

Příloha č. 3 DI č. 6 – Výkaz výměr - OPRAVA

mailto:rudolfova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 ZE DNE 7. 7. 2014

		2014-07-24T14:13:18+0100




